frater Raymundus tunc procurator ordinis et frater Bonagratia de Per-

1 gamo et frater Guillelmus de Serzano tunc lector Florentie pro se et

communitate ordinis appellavemnt ad ipsum dominum papam dementem
a falsa suggestione fratrum partis adverse petentiura exemptionis Privi-

legium sibi dari. Et iste libellus fuit oblatus anno et die expressis in

instrumento confecto per manus magistri Symonis de Aretio coram do-

lominis Nicholao Ostiensi episcopo et Nicholao tituli sancti Eusebii pres-

bitero cardinalibus et postea per ecsdem appellantes fuit oblatus in con-

sistorio et lectus coram eodem domino Clemente papa pontificatus eins

anno VP, ut scribitur in tractatu^) partis adverse contra libellum eun-

dem confecto, qui incipit: Sanctitati apostolice notum fiat circa prin-

SOcipium (10 b). Et hoc fuit anno domini MOCCC<>XP in kalendis martii*).

Et in eodem libello explicantur errores, quos frater Petrus Johannis et

eins secta verbo et scriptis docuerunt et tenuerunt. Et incipit iste

libellus: Coram vobis sayictissimo patre, eins finis est: addendi et minuendi

— In XII. capitulo ponitur Privilegium exemptionis^) datum eisdem

25fratribus partis adverse, predicta appellatione non obstante. Et incipit:

Dudum ad nostri apostolatus. — In XIII. capitulo ponitur consilium

auditorum sacri palatii^), in quo diffiniunt, quod fratres de communitate

ordinis poterant communicare cum fratribus partis adverse, licent essent

excommunicati propter heresum fratris Petri Zo[hannis'] defensionem. Et

30 incipit: In Christi nomine, amen. Questio talis est: constat manifeste. —
In Xini. capitulo ponitur bullata commissio facta super questione or-

dinis tribus magistris in theologia scilicet domino fratri G[uillehno] Petri'')

1) Über diese Schrift s. unten das Leben Olivis.

2) S. dieselbe, wenn auch nicht im vollen Wortlaut, in dieser Zsch. II,

365 s. besonders S. 367, Anm. 2.

3) S. diese Zsch. II, 377 s.

4) S. diese Zsch. II, 379, Z. 10.

5) S. dasselbe bei Wadding ad. an. 1310, n. 3; es ist vom 14. April 1310

datiert; vgl. auch diese Zsch. II, 383, Z. 22o

6i Dies Schriftstück ist in dem unten raitgetheilten Gutachten Bonagra-

zias in Betreff seiner Gefangenschaft enthalten.

7) S. diese Zsch. II, 672.
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timc lectori sacri palatii, nunc episcopo Sabinensi de ordine predica-

torum, fratri Gerardo*) priori generali carmelitanim, fratri Arnoldo

Achi de ordine hereniitarum. Et incipit pojj^t salutationem et bene-